Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 27.04.2017                                                                                                                                          № 60

О  внесении  изменений  в  составы  комитетов
Совета народных депутатов города Владимира

Рассмотрев  предложение  комитета  по  вопросам  местного  самоуправления,
законности,  безопасности  и  правопорядку,  заявления  депутатов
В.А.Пузанова,  А.С.Солдатова,  А.К.Шелухи,  в  соответствии  со  ст.26  Устава
муниципального  образования  город  Владимир,  решениями  Совета  народных
депутатов города Владимира от 22.02.2017 №30, от 30.03.2017 № 49, от 30.03.2017
№ 50 о досрочном прекращении полномочий  депутатов С.В.Музыки, И.А.Потапова,
А.М.Акулова Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Вывести:
-  Музыку  Сергея  Васильевича  из  состава  комитета  по  градостроительству,

архитектуре, земельным отношениям и комитета по жизнеобеспечению города;
-  Потапова  Илью  Александровича  из  состава  комитета  по  бюджетной  и

налоговой  политике  и  комитета  по  экономической  политике,  имущественному
комплексу, развитию предпринимательства и  потребительского рынка;

-  Акулова Анатолия Михайловича  из состава комитета по жизнеобеспечению
города;

-  Солдатова  Артема  Сергеевича  из  состава  комитета  по  образованию,
культуре, туризму, делам молодежи, социальной политике, физкультуре и спорту.

2. Ввести:
-  Пузанова  Валерия  Анатольевича  в  состав  комитета  по

образованию,  культуре,  туризму,  делам  молодежи,  социальной  политике,
физкультуре и спорту;

- Солдатова Артема Сергеевича  в состав комитета по бюджетной и налоговой
политике;

-  Шелуху  Александра  Кузьмича  в  состав  комитета  по  градостроительству,
архитектуре, земельным отношениям и комитета по жизнеобеспечению города.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА